
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Таунанская начальная общеобразовательная школа» 

________________________________________________________________________ 

186702, Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Тоунан, ул. Победы, д.2 «А».  

Тел. 89214592877 E-mail: Taunschool@rambler.ru 

 

  

 

ПРИКАЗ 

 

от  26.08.2024 года                                                                               № 066 А -ОД 

                                                п. Тоунан 

 

 

 
соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Таунанская НОШ» от 

26.08.2024 №1, и в целях приведения ООП НОО в соответствии с ФГОС НОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ООП НОО МКОУ «Таунанская НОШ», утвержденную 

приказом от 31.08.2023г № 077-ОД 

1.1. В Учебный план начального общего образования (ПРИЛОЖЕНИЕ 1) 

1.2. В календарный учебный график начального общего образования на 2024 – 2025 

учебный год (ПРИЛОЖЕНИЕ 2) 

1.3. В план внеурочной деятельности начального общего образования 

(ПРИЛОЖЕНИЕ 3) 

1.4. В календарный план воспитательной работы начального общего образования 

(ПРИЛОЖЕНИЕ 4) 

2. Утвердить изменения, внесенные в ООП НОО МКОУ «Таунанская НОШ» 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-08T15:02:20+0500




